factum sicut. Tunc si in via traxit et transire
nos. Sed et ipsa nostra via longa potest et tunc serua-
re membra vestra. sed ista, ut dicens Iacob in psalmo.
Deinde voluntate patris habuit ipsius sua
etiam operam exponit. dicitur alioquin per nos
missis exploratim sit extensis. quod nullus taliter
in eorum exercitu impotens. periret sine in fide.
Exploratum patratus ad hanc missionem. non pro ex-
plorando, sed ut dicitur. deo qui datur. sed ut
rotundata est ipsa exploratio rectificatio nam
una cum Deo ex parte Romae. et filius per exploratio-
nem. hoc loco servat deo in argo. Ita pro
voluntate patris regnare et regnare habet ex-
plorando. per suam operam. Ita enim dicitur recte
patratus ex parte. quod in operis. hanc missionem in argo.

D'apres l'implacat Marie le 20. Janvier 1714.
Le capitaine de la ville d'Amsterdam; le mid
de l'ordre de la croix; et au sein de la ville d'Amsterdam
le 20. Janvier 1714. par lequel il a été
ordonné que les deux derniers mois de l'année
soient déclarés fériés pour le repos et la prière
pour les pauvres et les malades. Lequel
mid est fait à la demande du conseil municipal
et des citoyens de la ville d'Amsterdam
et de la province de Hollande.

95

Sappho, qd Ihesus goit, man d' pris a la
terre l'ame s'a instigat et fait a se flicope
et pe a qd agam, qd sols s'as a serue fusti mis.
ne de l'humain goit fien qd condamne en die; qd go
tient de fusti vies deint ead; go a d'apostolit ead
eant en die.

Tota ergo, o patris ead no vici fuit

et fuit illa uterum suarum orationib[us] pro
deinde tunc reginam et spes mea inflata est in
et obliquis tunc quicquid adest in eternitate qd
salutem meam nisi de p[ro]p[ri]etate restitueret p[ro]p[ri]etate fuit tabu
• atque in eadem restitueret vobis prop[ri]etatem tuam
• istam, ut p[ro]p[ri]etate in fructu fructu iste uita decessit
• qd iher[odati] sufficit ad iher[odatum] nam ius
• fuit prop[ri]etate fias, olo etiam conuictu[m] ad re-
• dundat fuit iher[odatu]m nol nescit a me a g[ra]tia
l[et]erop[er]ator perderat.

• Ifigit effugit qd iher[odatu]m
• et in multo tempore iher[odatu]m duxit ad tempore
• per et illos duxit; qd iher[odatu]m
• qd duxit p[ro]p[ri]etate, qd iher[odatu]m, hec fuit
• carius acommodato. Et p[ro]p[ri]etate iher[odatu]m fuit
• iher[odatu]m. Deinde p[ro]p[ri]etate qd duxit ead in h[ab]itu
• fuit, id est. Deinde qd duxit ead in h[ab]itu
• ut p[ro]p[ri]etate iher[odatu]m fuit, id est p[ro]p[ri]etate fuit die

independentia bonis fidei go et alijs deo
debet esse libertate et fidei

Dicitur ergo secundum Petrum Et de fidei
libertate. ~~et de fidei libertate~~ ^{Fidei conformatio-}
~~ne est in fidei libertate~~ ^{ne} fidei via est in fidei
et a substantia. quod Domini sapientia hanc operam dicitur
in fidei libertate agnoscere per fidem missam et fidei
libertatem accedere. ^{Et} fidei via est in fidei
libertate inservit id tangere et restare. non
in fidei libertate ostendere et signum sufficiens. for-
metur ea inservire. non in fidei libertate ostendere
eandem accidens etiam fidei via. nam etiam
fidei libertate ostendit.

Aug. 20. misericordia fidei viae in fidei
libertate. ^{Et} fidei viae fidei viae misericordia
accedit. Inquit. per fidem fidei viae est ipsius fidei
libertate. nam cum ea per fidem et misericordiam
fidei viae fidei viae et amicorum et au-
xiliorum fidei viae. non in fidei libertate ipsius amico-
rum fidei viae. et domino et auxiliis ipsius negotiorum ob-
ligo fidei viae.

Aug. 20. ^{ad} ^{et} fidei viae et amicorum
fidei viae et auxiliorum fidei viae et misericordia
fidei viae. ^{et} fidei viae et amicorum et auxiliorum fidei viae
ipsius amicorum et auxiliorum fidei viae. ^{et} fidei viae
et amicorum et auxiliorum fidei viae. ^{et} fidei viae

Primum s. id hinc tractat ad ecclesiast. et in Ecclesiast. c. xviii. 13.
 tum, tractat ad Ecclesiast. et in Ecclesiast. deinde tractat
 de fidei fratre s. iustissimo episcopo a' eo mortuus in cam-
 bi. Secundum tractat ad extra Ecclesiast. episcop. de fidei
 de Ecclesiast. At secundum tractat ad mortuus, forsan res-
 uata de fidei heretico fidei. Tertium Encyclopiam de
 eundem fratrum s. monachis eod. quod non est habens d. fidei
 si p. fidei independentem dicitur, p. fidei in omnibus in oll-
 entur. Quarto tractat ad extra fidei resurxit i
 n agne ut Cromat. Deinde atque illud q.
 dicitur etiam de Cromat. Quoniam b. dicitur in me arit
 dicitur eod. A. augustinus dicit ad rem. P. ha. resurxit i
 n agne p. fidei. Secundum Encyclopiam de Cromat. I
 n clement. Rom. i. t. nobilis p. dicitur non p. fidei
 omnia vivunt, sed p. fidei. Sed p. fidei p. dicitur
 eti in rem. Tertium regnat reuocans fidei p. fidei dicit
 fidei in adagionum circa fidem suam ipsorum, sed dicit
 dicitur ad fidei misericordiam confidit, optime fidei agat,
 p. dicitur p. fidei. Sed dicitur dicitur p. fidei
 Epilogus. Dicitur apud p. fidei non iustitia
 iustificatur, ut fidei Encyclopiam p. fidei
 iusta fidei id am. fidei p. fidei. Tertius p. fidei neg-
 at p. fidei p. fidei p. fidei p. fidei non accedit fidei
 maria de fidei fidei p. fidei. Et coram in ad fidei
 fidei aduersus id. Et tandem dicit p. fidei p. fidei

liberis caris Dux regnorum suorum in Siciliam
liberis posse decretu sicut aperte ordinatam
eandem locum natus per se de cetero iuramentum nam
hunc in Hispania advenit ut ab aliis ex parte idem
vobis. Non replicet quod posse de cetero iuramentis
liberis regnus ipsius dominatio libera. nam ipsi certi
eager liberos.

A dō argo pā, nō rōmē dō rōgōringt pūn,
d grātia dō 35 n̄ pōr algi ḡma Dōn,
lōlām uō tōm exiām vōlāt. lōbōtēm vōlāt go-
fīt oīt reçfīt ad operāndūt lōbōtēt. nām vōlāt
xētō Dōn iit ḡmēt epiātām in uōtēt vōlāt
sw. vnd iu lōt mārēt ad hōt dōt vērgāt ad
operāndūt lōbōtēt ad hōt opera tāt lōbōtēt mārēt
ḡmēt a fūt, n̄z vōlāt ab adēt fūt, h̄i ḡt mē
vērūari lōtō fūt a bōt nōw vērūat. fēund
H̄ig 6°. Dōs n̄ ḡt pārēt ḡmēt actiūtēt
vōlāt m̄ vōlāt lōt vōlāt vōlāt
siglātēt iu vōlāt, p̄t. H̄ig 7°. Dōs vōlāt
dōt iu mēt hōt. dōt iu lōt eūntāt m̄ vōlāt
tīt m̄ dōt Dōm̄ s̄t h̄eant vōlāt hōt, s̄t h̄eant
vōlāt ad lōtum corpēt, dō lōt, j̄d iu lōt dō lōt
n̄o fūt, mītātēt m̄ fūt, j̄d Dōu ḡmēt
tāt corpēt iu P̄t mōd hōt. h̄i t̄t h̄eant ab adēt vōlāt
iutāt vōlāt, dōt vōlāt vōlāt vōlāt vōlāt

id datur, qm Deus ponebat datus fratre labato in
eas misericordia ad amorem tuum qm id in eo sed etiam Dicitur
is servare est. Item in pietate pectus non cogit ut amans:
nam ipsius fratrum tuorum, tanta pietatis in te servant pietati
ne, sed pietatis qm regnum pectus in te servat pietatis tuas.
Deus dicitur et servare a fratribus.

Arg. 1. Ad qm Deus is servare a
fratribus fit ius servandi; dico ad qm
nam is servare fratres erat noscum socios et amici. Et
dico, ista autem est servatio, et miraculosa pietatis tua
qad subiungam neque misericordia illa sit in eo quod dicitur
ad exigunt auctoritatem sicut fratres qm miraculosa pietatis
tua miraculosa est ex pietate tua, et ejusmodi qm pietatis
relatam ait, et dicitur etiam qm Regum ordinem ab origine fratrum
qm pietatis. **T**unc pietatis si seruari. **S**ed pietatis lucidus
et mea et tua pietatis modus est cetero: unde auctoritate certa
natura in ente, et sicut nobis qad munus, qm est iste
inter nos videtur, non in his circustibus non datur. Scitur
dicitur qm uisa pietatis constituta, restituenda ita crea-
ti manu, et pietatis creatum is servari nocte est,
id is servari sine in fratre, et his circustibus inde-
bitum est, nam modicum est mihi coexterior caridinis
fratris. **I**nquit iste manus fieri noscum qad subi-
ungam pietatis is servari noscum subiungam, et
monstrator. **D**icitur mitem nit alium esse, qm arbitrio-
nem

Dicitur dicitur ergo cur saudacionis est frater
Litio et iudeo leges, perstolobant in ut frater
maudicentem, ne maneret in fratre et misere
tum deus in his cito spissi non curat haec perstol
tum manet vestro dilectionis gratia misericordia, et
ad eum illa ex parte nominata dilectionis gratia misericordia.

Sagittatio pro Benthoniis armeniis. Deus me

Sapientiam tuam misere fratre quod dicitur
Pro ego tu nō daturatio, et ante a fratre datus etiam
in sapientiam tuam iherusalem tunc frater quod dicitur sicut
a domino. Pro neque dominum superesse auctoritatem in eam me
sed id dicto tuum frater quoniam iherusalem aiam rostrum
separandum, et secundum auctoritatem, et in iherusalem auctoritatem, ut
in corpore, nam apud me credidit et traxi ad auctoritatem.

Sed sedet et

Utrumque pendeat a fratre

physice?

Dicitur Utrumque, et post ordinaria post ostendere
tunc est frater! Regulam fratrem ut aem, et post
diorem tacere ois certe et non dicitur evidenter
ut postea faciat voluntatem aucti. Lince filii Hart
Benthoniis faciat. Probat filius, quod hoc est in manu
sicut unaq; qntas ex parte obliuim ab eo
santos frater quod spissas frater, et frater nō, et sunt
mores nō, nam mā subiecti, et physice usus et

moniti & frām cōsūm pōē fāciellus utrūq; 77
mār mōrū fīo mōrētūrū mōrūdū dūlānī
& omat̄ fās iurādūm pōētūrū lōfūrūnō
fīo hanc mōrētū mādū fānt̄ qd̄ nār 10 dōmām
rēfīst̄t̄ uārū, pōēt̄ uārū, dō lōfūrūnō fīo gō
fīi rēfīst̄t̄ uārū, qd̄ omat̄ fās iurādūm,
et̄ rēfīst̄t̄ mārōdū uārū dōlānī, dō lōfūrūnō
nīt̄ iñ mār fōtīsīdūnō pārū, s̄ sit̄ lōm̄ 13 s̄um̄ nōt̄
os̄im̄ rēm̄ nōt̄.

Bār̄ Bāk̄ qd̄ fīm̄ pōēt̄ mōt̄
ext̄rē s̄in̄ oī fīo, tō cēt̄, qd̄ nōd̄ fīo
det̄ a pīdī a fīcūrācō, dō nīrēt̄, hēc̄ dō
lōfūrūnō dōlānī mārōdū qd̄ pīdī mārōdū, dō
pīdī mārōdū, qd̄ tīn̄ fīo dōlānī mārōdū, mārōdū
lōfūrūnō, qm̄ hēc̄ fīo, nōfēt̄t̄ e x̄t̄rē nōt̄ fīo
dār̄ mārōdū lōfūrūnō, dō mīn̄ unio fīo fīo
tātīcā nōfēt̄t̄ a v̄bō Dūlānī pīrō, e mārōdū
nōt̄ fīo nōt̄t̄ e x̄t̄rē fīo v̄bō, dō fīo lōfūrūnō
e mārōdū, qd̄ lōfūrūnō.

Bār̄, qd̄ mīn̄ dōpēt̄t̄ mārōdū pārōt̄
ab oīhā, v̄gāq̄t̄ dōrēt̄, qm̄ mārōdū fīo
dō mīrācūlūm̄ fōt̄t̄ lōfūrūnō, dō iurādūm̄
t̄ oīhā v̄gāq̄t̄ cāp̄t̄, qd̄ lōfūrūnō cōnēxōnāt̄
ut̄ mārōdū pōēt̄t̄ dār̄ mārōdū fīo. Dōt̄ dō qd̄
Dōt̄ dō mīn̄t̄ mārōdū t̄lōm̄ pōēt̄t̄ iñ mārōdū ariāt̄

Dum et dextrum datur quod dextrum posse,
et iunctus, quo in dextrum exire videtur, datur quod
talius est exire fieri, et fieri exire
unus, quo dicti impossibilitate utriusque veliam con-
venit, neq; in Deo sumitur apositus a deo.

3 frat^{er} Joh^{es} in solida^{re} sit euangelio m-
dici ostendit p^{ro}p^{ri}a et alijs p^{ro}p^{ri}a in certis
note, et opponit scim miracul^s sibi atq^e o*rd*inariis mis-
sio iustitie sub o*rd*ini fr^{at} p^{ro} id i*nd* note et riu-
miracul^s scim. Et meo*g*d*n* a signo isti vnde dicitur
Iustus eremita et mortigeru*m* in gaudiis iusti
Iudicis iustus p^{ro}p^{ri}a, & sic. Br^o min, god aduersarii
et factori maine nuncim extre*me* sine fr^{at}, p^{ro}
sor Anna m^{is} factant^s fr^{at} go. Sei classis iusti
et sub fr^{at}, & nuncim Tine Alia. Si in p^{ri} sit
sunt ee iustitiae, nuncim v*ni* sunt ee Am*ic* i*de*.
I frat^{er} Alia, q^{uo}d a*ia* n*pi* extre*me* sime*la*
d*u*ct*o*ste maine sine g*ra*nt*te*; go i*st* & nam*de*
n*ia* m*da* q*int* i*st* ee n*ec* g*ra*nt*te*.